令和３年３月５日

裾花中学校保護者 様

長野市立裾花中学校長 小笠原 重光

学校指定半袖シャツの変更について（ご案内）

早春の候、保護者の皆様におかれましてはこのコロナ禍にあってもますますご清栄のこととお

慶び申し上げます。また、平素より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき厚くお礼

申し上げます。

さてこのたび、令和３年度から学校指定運動着の半袖シャツを変更することといたしましたの

で、以下の内容をご確認いただきますようお願いいたします。

記

１ 採用メーカーおよび品番

  株式会社ゴールドウィン SCHOLETE SNR110

２ 素材のポイント

３ 価格

  ２，３００円 現行の半袖シャツと同額

４ 今後について

（１）現行の白の半袖シャツは着用していただいて構いません。ただし、新しく購入する場合は

   紺の半袖シャツのみとなります。

（２）兄弟関係でお下がりの白の半袖シャツを着用することはできます。

（３）現１・２年生への販売を４月２０日、２１日の登校時に行う予定でおります。

（４）スター商会（大字長野西町５４５ ℡026-234-2351）で直接購入することもできます。

５ その他

  ご不明な点がありましたら、下記までご連絡をお願いいたします。

長野市立裾花中学校

教頭 市川 寿

TEL 026-226-1804

◯高い捲縮性を持つ特殊ポリエステルを緻密に編み上

げ、優れたストレッチ性と耐久性を両立させた軽量・

ソフトな素材です。また、UV カット、透け防止の機

能も併せ持っています。

◯主な機能

吸汗･速乾  ストレッチ  UVカット  透け防止